
UCHWAŁA NR LI/617/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wniosku osoby fizycznej z dnia 31 stycznia 2023 r. o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 
Cieszyna 

Na podstawie art. 18b w związku z art. 20 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 241, art.247  w związku z art.238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. 2022 r. poz. 2000 z późn.zm.), § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. 2002 r. nr 
5 poz. 46) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawić wniosek osoby fizycznej z dnia 31 stycznia 2023 r. o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 
Cieszyna bez rozpoznania. 

§ 2. Faktyczne i prawne uzasadnienie rozstrzygnięcia zawartego w § 1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go do 
poinformowania wnioskodawcy o pozostawieniu wniosku bez rozpoznania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB265CF-B164-4464-8E68-2A02B1702F4C. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr LI/617/23 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Uzasadnienie  

Do Rady Miejskiej Cieszyna wpłynął wniosek osoby fizycznej z dnia 31 stycznia 2023 r. o zwołanie sesji 
nadzwyczajnej Rady Miejskiej Cieszyna. Wniosek nie zawiera adresu osoby wnoszącej. 

Zgodnie z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania 
skarg i wniosków skargi i wnioski niezawierające adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania. 

Ponadto zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym uprawnieni do złożenia wniosku o zwołanie 
sesji nadzwyczajnej są burmistrz lub co najmniej ¼ ustawowego składu rady. 

Wobec powyższego niezależnie od braków formalnych wniosku osoba fizyczna nie jest uprawniona do 
złożenia wniosku w sprawie sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej Cieszyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB265CF-B164-4464-8E68-2A02B1702F4C. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


